令和 6 年 2 月 22 日

関係者各位

社会福祉法人楽水会

特別養護老人ホーム アミーガはまゆり

施設長 久 喜 眞

デイサービスセンターの臨時休業について

 皆様には日頃から当施設の運営に多大のご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、デイサービスセンターの利用者・職員に、新型コロナウィルス感染症の新たな陽性者

は発生しておりませんが、他の感染症も含め自宅待機の職員が増え、職員確保が難しくなって

いることから、2 月 23 日（金）、2 月 24 日（土）、2 月 26 日（月）の 3 日間、デイサービスセ

ンターを臨時休業としますので、お知らせします。

皆様には、大変ご心配・ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんが、ご理解、ご協力を

お願い申し上げます。